


Urząd Miasta Puławy  
ul. Lubelska 5 24-100 Puławy  
RPP.22999.2024  
Wpięnięto dn. 27-09-2024  
Przyjęto przez:  
Katarzyna Badurowicz



00Y001LMKN

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Puławy
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1</sup>	Profilaktyka uzależnień realizowana przez działania o charakterze sportowym lub rekreacyjnym.

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Nazwa: Stowarzyszenie „Razem dla Puław”          Forma prawna: Stowarzyszenie zwykłe          Numer KRS lub w innej ewidencji: Nr 50 w Rejestrze Stowarzyszeń prowadzonych przez Starostę Puławskiego.          REGON: 52550823200000          NIP: 7162840308          Siedziba: 24-100 Puławy, Harcerska 16b          Strona INSTAGRAM: <a href="https://www.instagram.com/razemdlapulaw/">https://www.instagram.com/razemdlapulaw/</a> FB www: <a href="https://www.facebook.com/RazemdlaPulaw">https://www.facebook.com/RazemdlaPulaw</a>          Adres e-mail: <a href="mailto:razemdlapulaw@gmail.com">razemdlapulaw@gmail.com</a>          Numer telefonu: 790 845 064</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Maryla Milek          tel. 604 702 933  <a href="mailto:m.milek@bezymiar.org">m.milek@bezymiar.org</a></p>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Kijki Zamiast Telefonu			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2</sup>	Data rozpoczęcia	14 października 2024	Data zakończenia	10 grudnia 2024 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zadanie obejmuje zorganizowanie w okresie trwania projektu nieodpłatnych zajęć nordic walking (NW) dla dzieci z klas 1-3 ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Puławach (SP 1) oraz pokazu i wspólnego treningu dla grona pedagogicznego/pracowników szkoły a także chętnych członków rodzin. Cate zadanie będzie miało swoje podsumowanie podczas publicznego pokazu umiejętności uczniów klas młodszych w czasie finału wojewódzkiej imprezy pn. Nordikiada 2024. Stąd w kosztorysie koszty dojazdu, a drobny gadżet to element ubioru, który wyróżni uczestników projektu wśród innych uczestników imprezy i pozwoli ich zidentyfikować jako grupę z puławskiej szkoły.</p> <p>Podczas zajęć w szkole chcemy przygotować dzieci do zaprezentowania spójnego pokazu umiejętności korzystania z kijków na publicznej imprezie NW z jednoczesnym zachęcaniu uprawiania aktywności fizycznej zamiast używania urządzeń elektronicznych. Symboliczne telefony komórkowe, podczas zajęć będą zostawiane, a hasło „Kijki zamiast telefonu” będzie przewijało się na materiałach reklamowych i informacjach podczas zajęć NW. Hasło to będzie też widoczne w samej szkole poprzez wywieszenie informacji o projekcie i udostępnianie materiałów fotograficznych z zajęć, a potem na pokazie.</p> <p>Zajęcia NW prowadzić będą instruktorzy Polskiego Stowarzyszenia Nordic Walking (PSNW) i oni wraz z nauczycielami SP 1 przygotują dzieci do publicznego pokazu.</p> <p>W ramach zadania zakupione zostaną bardzo dobrej jakości kijki do NW szwajcarskiej firmy KV+ . Uzyskaliśmy na ich zakup</p>				

<sup>1</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



bardzo wysoką zniżkę. Chcielibyśmy, by dzieci trenowały na wysokiej klasy sprzęcie. To pozwoli im poczuć się wyjątkowo oraz ponieść informację o tym sporcie do swoich rodzin i znajomych. Rodzaj kijków oraz ich długości skonsultowane zostały z Prezeską PSNW oraz nauczycielami SP 1. Kijki po zakończeniu projektu pozostaną w szkole, by kolejni uczniowie i nauczyciele mogli z nich korzystać.

Uzyskaliśmy patronat merytoryczny Polskiego Stowarzyszenia Nordic Walking i zgodę na używanie nazwy i znaku projektu. Promocja rozpocznie się od dnia rozpoczęcia zadania. I polegać będzie na:

Założeniu odpowiedniego wydarzenia w social media, które wspólnie prowadzić będą Oferent, koordynator wojewódzki nordic walking PSNW czyli Fundacja BezMiar i SP 1;

Poinformowaniu mediów lokalnych i regionalnych o zadaniu i zaproszeniu ich na zajęcia oraz pokaz;

Przygotowaniu i zawieszeniu w SP 1 banerów i plakatów informujących o prowadzonym projekcie. Dzieci i młodzież będą też robili sobie z nimi zdjęcia podczas zajęć. Banery będą wykorzystane również podczas pokazu jaki przygotowują na zakończenie Nordikiady 2024 w dniu 1 grudnia w Parchatce na Mikołajkowym Rajdzie Nordic Walking.

Chcemy nie tylko uczyć dzieci NW, ale też poprzez nie zachęcić ich rodziny do wspólnej aktywności, stąd pokazy poza szkołą i poza godzinami lekcyjnymi. Tytuł projektu jest skierowany do wszystkich - również dorosłych. Bardzo by nas cieszyło, gdyby całe rodziny wychodziły na wspólne spacerki zamiast siedzieć przy przysłowiowym telewizorze, tablecie, komórce.

Grupa docelowa to dzieci Szkoły Podstawowej nr 1 w Puławach klasy 1-3 oraz wszyscy pracownicy szkoły, Rodziny w/w dzieci i młodzieży.

Mieszkańcy Puław: dzieci, młodzież i dorośli, którzy zobaczą/ustyszą o zajęciach i mikołajkowym pokazie.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
<b>Uczestnicy</b>	<b>5 klas 1-3 Szkoła Podstawowa nr 1 w Puławach</b>	<b>Dzienniki zajęć, zdjęcia</b>
<b>Pokaz umiejętności na ogólnodostępnej imprezie</b>	<b>1</b>	<b>Zdjęcia</b>

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Członkowie Oferenta od początku istnienia organizacji biorą czynny udział w zajęciach i imprezach nordic walking nie tylko jako uczestnicy, ale też jako współorganizatorzy, pomoc wolontariacka, praca instruktorska. Nordikiada organizowana przez Fundację BezMiar i angażowanie nas w jej ramach do poważnych zadań przysporzyło nam wiele doświadczeń. Ponieważ w naszym gronie są odpowiedzialni członkowie, zadania jakie dostajemy podczas nordicowych wydarzeń są zawsze trudne i odpowiedzialne. Zawsze zabezpieczamy jedną z grup nordicowych, zawsze opiekujemy się też uczestnikami z tzw. trudnościami, zagrożonymi wykluczeniem społecznym czy słabszymi kondycyjnie. Mamy też w swoim gronie wykwalifikowanych instruktorów NW, którzy licencje zdobyli w PSNW i znają standardy pracy i współpracy z PSNW. Koordynatorem zadania będzie wojewódzka koordynatorka PSNW, członkini Fundacji BezMiar. Jest to osoba, która już w innych Puławskich szkołach prowadziła zajęcia i realizowała podobne projekty.

Mamy też doświadczenie pracy ze szkołami jak również z dziećmi. Do wszystkich naszych działań zapraszamy całe rodziny i rzeczywiście uczestniczą w nich wszystkie pokolenia odbiorców. Jesteśmy regionalnym koordynatorem akcji Czysta Wisła, współorganizowaliśmy Rodzinny Festyn Charytatywny - Razem możemy więcej, a Finał akcji Przyjdź - Pokochaj - Adoptuj wpisał się już na stałe w kalendarz Puław podobnie jak Bieg na 6 łap i 2 serca, ponadto byliśmy koordynatorem 6 Biegu Policz się z cukrzycą w ramach Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w 2024 roku i będziemy koordynować ten bieg również w 2025 roku. Oprócz tego angażujemy placówki oświatowe w działania ekologiczne jak chociażby EkoWalentyńki. Wiemy, że zajęcia NW cieszą się dużym zainteresowaniem, a grono pedagogiczne z SP 1 jest bardzo chętne do wprowadzenia w swojej szkole nowych aktywności. Instruktorzy Fundacji BezMiar już prowadzą w niej zajęcia dla dzieci, współfinansowane przez Ministerstwo Sportu i Turystyki, a my chcemy przeszkolić i dołączyć do tych zajęć grono pedagogiczne i rodziny uczniów jak również przygotować pokaz umiejętności na jedną otwartą imprezę nordicową, by pokazać i dać przykład innym, że całe rodziny mogą wspólnie spędzać czas w zdrowy i atrakcyjny sposób.

Wszystko powyższe wskazuje, że potrafimy przygotować różnorodne zajęcia, współpracować z doświadczonymi osobami i organizacjami, dbać o równość traktowania wszystkich uczestników, dobrą i jasną komunikację. Zawsze wspierają nas lokalne i regionalne media. Jesteśmy zaprzyjaźnieni z wieloma organizacjami i firmami.

Podczas tego zadania łączymy kilka elementów: aktywne spędzanie czasu, promowanie zdrowego stylu życia, znalezienie celu sportowego i dążenie do jego realizacji, rywalizacja fair play, integracji z grupą. Wszystkie nasze działania na bieżąco przedstawiamy na naszym fanpage na fb oraz instagramie.



#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Promocja i komunikacja: info na www i mediach społecznościowych oferenta oraz SP 1; banery; foto; drobny gadżet dla uczestników (dzieci).	1.700	1.700	0
2.	Koszt 2 Techniczne: kijki do nordic walking dla dzieci i młodzieży z SP 1, które zostaną szkole przekazane.	4.400	4.400	0
3.	Koszt 3 Autobus/Bus	1.000	1.000	0
4.	Koszt 4 Trenerzy, instruktorzy, opiekunowie.	2.000	1.500	500
5.	Koszt 5 Administracja - zarządzanie, koordynowanie, księgowość.	1.400	1.400	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10.500	10.000	500

Razem dla Putaw  
 24-100 Putawy, ul. Hancarska 18B  
 NIP 718-284-03-08  
 REGON 222208232

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta (-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* /zalega(-ją)\* z opłaceniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* /zalega(-ją)\* z opłaceniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z ~~Krajowym Rejestrem Sądowym~~ / inną właściwą ewidencją;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

*Beata Kozik*

.....  
*Beata Kozik*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data *27.09.2024r.*

**Razem dla Puław**  
24-100 Puławy, ul. Harcerska 16B  
NIP 716-284-03-08  
REGON 525508232